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Pan Kamil Suchański

Radny Rady Miasta Kielce

W odpowiedzi na Pana interpelację, która wpłynęła dnia 18.08.br. uprzejmie

informuję, iż warunki ogłoszonego w dniu 13.08. 2020 r. konkursu na dyrektora Muzeum

Zabawek i Zabawy w Kielcach były szeroko konsultowane z przedstawicielami środowisk

muzealnych oraz Rady Muzeum Zabawek i Zabawy. W odpowiedzi na pojawiające się

zarzuty, że wszystkie ogłoszenia o konkursach na stanowiska dyrektorów instytucji są

kopią poprzednich, ponownie dokonaliśmy gruntownej analizy zapisanych wymagań

i tworząc projekt ogłoszenia o konkursie oparliśmy się na sprawdzonych wzorcach

zastosowanych w przypadku dużych, znanych instytucji kultury (m. in. tych określonych

w Zarządzeniu 477/2020 Prezydenta Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 31 marca

2020 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Muzeum

Warszawy czy Uchwale Zarządu Województwa Łódzkiego Nr 995/19 z dn. 16 lipca 2019

roku w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Muzeum

Archeologicznego i Etnograficznego w Łodzi).

Dodatkowo, jak wyżej wspomniałem przygotowany projekt ogłoszenia został skierowany

do szerokich konsultacji, m. in. Rady Muzeum MZiZ skąd otrzymaliśmy jednoznaczną

odpowiedź od jej przewodniczącej Pani dr hab. prof. UJ Katarzyny Barańskiej o zasadności

i konieczności wprowadzenia wymagania, które uważa Pan za kontrowersyjne.

Moim zdaniem jest on podstawą do budowania zaufania do kandydatów biorących udział

w konkursie. Podkreślam przy tym, że oczywistym jest dla mnie fakt, iż samo wszczęcie

czy trwanie postępowania w sprawie o naruszenie dyscypliny finansów publicznych nie

oznacza orzeczenia winy i dalszych tego konsekwencji. Niemniej, wzorem innych

organizatorów instytucji kultury uznałem za zasadne i potrzebne wprowadzeniu takiego

warunku.



Pragnę podkreślić, iż oba ogłoszone w sierpniu br. konkursy na stanowiska dyrektorów

(Muzeum Zabawek i Zabawy w Kielcach oraz Muzeum Historii Kielc) zawierają identyczne

wymagania, również w zakresie wspomnianego przez Pana oświadczenia.

Do chwili obecnej nie wpłynęły do tut. urzędu żadne uwagi podważające zasadność

takiego wymagania pomimo, że oba konkursy wzbudziły duże zainteresowanie wśród

potencjalnych kandydatów.

W dalszym ciągu pragnę zapewnić, że przy przeprowadzaniu całego postępowania

dochowane zostaną najwyższe standardy w zakresie przestrzegania procedur oraz zasad

etyki.
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